2025 年 8 月吉日

キュラーズ八丁堀店

エレベーター改修工事による稼働停止のお知らせ

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はキュラーズをご利用頂き、誠にありがとうございます。

このたび、キュラーズ八丁堀店ではエレベーター改修工事を実施することとなりました。

実施の背景といたしましては、エレベーターの部品供給が停止となる通知をメーカーより受けたためです。部品供給

の停止後は、部品の在庫が無くなり次第メンテナンスが不可能となり、有事の際の復旧ができなくなるため、改修

工事が必要となりました。

・工事に伴い、期間中はエレベーターを停止いたします。（※下表を参照ください。）

なお、停止期間中の 10 時-17 時にかけては、お荷物の搬出入をサポートする人員を配置しております。サポート

が必要なお客様は、事前にご連絡をいただければ、優先的に対応させていただきます。

この度は多大なご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間 2025年 8月 20日(水) ～ 9月 8日(月)

エレベーター

停止期間

①2025年 8月 20日(水)～8月 22日(金) 9～18時

②2025年 8月 23日(土)～9月 8日(月) 終日

※営業時間外（17～10時）は、2階以上のユニットはご利用できません。

※10～17時は運搬サポート人員を配置しております。

停止期間中のご利用について支障がある方は、店舗までご相談ください。

以上

キュラーズ八丁堀店